
Реден број Вид на надзор Датум на надзор Субјект на надзор
1 редовен 20.02.2024 Друштво за медицинско увоз-извос ,,Репле
2 редовен 20.02.2024 Деловен систем,,Адинг,, АД за производств             
3 редовен 21.02.2024 О.Гевгелија 
4 редовен 21.02.2024 Основно училиште “Крсте Мисирков“-Гевге  
5 редовен 21.02.2024 Јавно претпријатие за комунални дејности  
6 редовен 21.02.2024 СОУ Јосиф Јосифовски – Гевгелија 
7 редовен 22.02.2024 ООМУ “Владимир Арсовски“- Неготино  
8 редовен 22.02.2024 Јавна установа за деца – Општинска детска     
9 редовен 22.02.2024 Општинска установа Музеј на Град Неготин  

10 редовен 22.02.2024 О.Неготино 
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Вид на инспектор Исход од надзор Опис на изречена мерка
советник-инспектор постапката е прекината нема
советник-инспектор постапката е прекината нема
советник-инспектор постапката е прекината нема
виш-инспектор постапката е прекината нема
советник-инспектор постапката е прекината нема
советник-инспектор постапката е прекината нема
советник-инспектор постапката е прекината нема
советник-инспектор постапката е прекината нема
советник-инспектор постапката е прекината нема
советник-инспектор постапката е прекината нема




























	Неделен извештај

